eq \o\ac(○,一)
日置市・マレーシア親善大使参加申込書
下記のとおり、令和6年度「日置市・マレーシア親善大使派遣事業」への参加を申し込みます。
日置市長　様
令和6年　　月　　日
本人氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	フリガナ
氏名

	生年月日
	昭・平　　年　　月　　日

	現住所
	〒899-
日置市
	自治会名

	職業

	勤務先等

	電話番号
	（　　　　　）
	緊急連絡先

	応募者本人について
	趣味

	特技

	健康状態

	参加希望の理由（簡単に）

＊応募の動機や抱負、国際交流などについて書いた作文(800字～1200字)を添えて申し込んでください｡
＊提出先は日置市本庁企画課国際交流・男女共同参画係または各支所地域振興課自治振興係まで。
＊応募締切は令和6年5月31日（金）です。